
  

UCHWAŁA NR IV/34/2018 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Santok nr XXXVI/298/17 z dnia 29 września 2017r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Santok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 2016) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Santok nr XXXVI/298/17 z dnia 29 września 2017r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Santok, zmianie ulega wykaz przystanków komunikacyjnych, stanowiący załącznik 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmieniony Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowiących własność lub zarządzanych przez 

Gminę Santok, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W pozostałym zakresie uchwała Rady Gminy Santok nr XXXVI/298/17 z dnia 29 września 2017r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Santok, nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Renata Nowosad

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 8 stycznia 2019 r.

Poz. 105



Załącznik  

do uchwały Nr IV/34/2018 

Rady Gminy Santok 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowiących własność lub zarządzanych przez Gminę Santok 

Lp. 
lokalizacja przystanku 

nr drogi/nr działki 

obręb 

ewidencyjny 
strona 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

1. 004606F Górki 

P 

(kierunek do DW 
158) 

I - Górki 42 01 

2. 004606F Górki 

L 

(kierunek do DW 

158) 

I - Górki 42 02 

3. 004606F Górki 

P 

(kierunek do DW 
158) 

II - Górki 37 03 

4. 004606F Górki 

L 

(kierunek do DW 

158) 

II - Górki 37 04 

5. 004606F Górki 
P 

(kierunek do DW 

158) 

III - Górki 6 05 

6. 004606F Górki 

L 

(kierunek do DW 
158) 

III - Górki 6 06 

7. 004604F Gralewo L 
Gralewo – 

przedszkole 
07 

8. 

dz. nr 232/2 obręb ew. 

0002 Janczewo, 

skomunikowana z drogą 
wojewódzką nr 158 

Janczewo P Janczewo szkoła 08 

9. 

dz. nr 8 obręb ew. 

0002 Janczewo (dr. 

wewnętrzna), 
skomunikowana z drogą 

powiatową nr 1405F 

Janczewo L 
Janczewo 119 - 

krzyż 
09 

10. 

dz. nr 330/2 obręb ew. 

0003 Gralewo, 
skomunikowana z drogą 

gminną nr 004605F (dz. nr 

112 obręb ew. 0007 Santok – 
ul. Gralewską) 

Gralewo P 
boisko – szkoła 

Santok 
10 

11. 

teren PKP - dz. nr 156/9 

obręb ew. 0007 Santok, 

skomunikowana 
z drogą powiatową nr 1365F 

(ul. Gorzowską) 

Santok L Santok - PKP 11 

12. 

dz. nr 828 obręb ew. 

0002 Janczewo (dr. 
wewnętrzna), 

skomunikowana z drogą 

powiatową nr 1365F 

Janczewo  
bocianie gniazdo – 

Janczewo 127 
12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 105


		2019-01-08T14:20:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




